



**فلسطین. اوکراین. ایران. افغانستان. سودان و غیره...
 زنان ضد جنگهای امپریالیستی. ضد بنیان گرایان و ضد سرمایه داری مرد سالانه!**

زمانیکه "کلارا زتکین" و انتر ناسیونالیست سوسیالیست روز 8 مارس را به عنوان روز زن انتخاب کردند قبل از جنگ جهانی اول بود.

از همان ابتدا حرکت جنبش سوسیالیستی زنان را از مبارزات ضد امپریالیستی نمی توان جدا دانست. و بعد از کمی بیشتر از 110 سال ما هنوز در همان شرایط اولیه میباشیم.

جهان در حال حاضر در حال پاشیده شدن و در حال خطر یک جنگ جهانی جدید میباشد. متجاوزان قدیمی امریکا و اروپا که در همه جای میباشند مورد اعتراض خلق های مختلف قرار گرفته اند.

امپریالیست های جدید روسیه و چین به همراهی قدرتهای میانه ای به مانند ترکیه. هند. قطر. و ایران برای تقسیم دوباره جهان را به آتش زده اند. "سرمایه داری بر دوش خود جنگ را به مانند ابر که رگبار را حمل میکند" ژورس در سال 1914 سال شروع جنگ جهانی اول این چنین می گفت و به مانند همیشه زنان اولین قربانیان هر جنگی میباشند.

زنان فلسطینی در حال حاضر از یک طرف زیر ستم مرد سالانه مردان و بنیان گرایان حماس و اولین قربانیان این توحش صهیونیست ها چه در غزه و چه در منطقه تحت سلطه غرب سواحل اردون (طبق تقسیم زمینها در سال 1948) می باشند.

ORGANISATION COMMUNISTE MARXISTE-LÉNINISTE

VOIE PROLÉTARIENNE

★ CONTACT@OCML-VP.ORG ★ BP133 - 93213 SAINT-DENIS LA PLAINE CEDEX



زنان اوکراینی از یک طرف بایستی در مقابل امپریالیست اشغال گر روس مقاومت کنند و از طرف دیگر در مقابل این رژیم فوق لیبرال که مدافع منافع غربی ها میباشد و همچنین با مشکلات خانوادگی که این جنگ برایشان بوجود آورده ویرانی و همسرانشان که در جبهه میباشند روبرو هستند.

زنان ایرانی با شعار "زن زندگی آزادی" و با قیامشان در مقابل این رژیم بنیاد گرا اسلامی علیرغم سرکوب شدید مردم دار مبارزه در این کشور می باشند.

زنان افغانی به نوبه خودشان نیز زیر یوغ وحشیانه بنیان گرایان فئودال می باشند و انانی که به کشورهای خارجی پناهنده شده اند چه در میان زنان ایرانی و چه افغانی در این کشور ها بسیاری بدون مدرک اقامت به شکل گوشت اربابان در این جنگ اقتصادی در آمده اند. زنان انقلابی نیز وجود دارند به مانند زنان شجاع و انقلابی " روا" که به شکل مخفیانه با به وجود آوردن مدارس مخفیانه و دادن آگاهی سیاسی و یاری انسانی به انانی که قربانی این سیستم فئودالی میباشند یاری می رساند و آنان نیز پر چم دار مبارزه در افغانستان می باشند.

و در اینجا فرانسه زنان از یک طرف در مورد سختی جنسی به عنوان یک زن و از طرف دیگر در مقابل نابرابری کار و نا استواری کاری چه انانی که اقامت دارند و چه انانی بدون اقامت می باشند همواره در حال مبارزه می باشند. و بسیاری از کالا شدن جنسی و بازگشت بنیان گرایان و وحشیگری پلیسی ضد فرزندانیشان در رنجند و در آینده بسیار نزدیک مجبور کردن آنان برای بچه دار شدن اجباری فرزندانیشان که برای جنگهای آینده باید بوجود آیند.

مائو می گفت " زنان با یک دست نیمهای از آسمان را نگه داشته اند و با دست دگر نیمه دیگر از جهان را" این یک شکل بسیار عمیقی از نشان دادن موقعیت زنان در تاریخ انسانی و در مورد آزادیهایش در چه آینده ضد جنگهای امپریالیستی و ضد تمامی بنیادگرایان و ضد سیستم سر مایه داری که همواره شکل مرد سالانه داشته است می باشد.

با وجود اینکه زنان همواره بیشتر له و خورد شده تحت سلطه و در شرایط غیر باور می باشند آنان آینده انقلاب را رهبری خواهند کرد و اینرا روزانه به وضوح نشان می دهند.

زنان در مبارزات مسلحانه در هند و در فیلیپین و همچنین در ایران و در فلسطین و چه در افغانستان و در امریکا که ضد قانون حق سقط جنین می جنگند جلو دار تمامی مبارزات می باشند.

بله زنان نیمه ای از آسمان هستند.

نه تنها نیمی از آسمان هستند بلکه آنان تمامی اعتراضات در هر جامعه را حمل میکنند چه ضد بنیان گرایان مردانی که آنان را به دوران سیاه تباهی سوق می دهند و چه زد جنگهای امپریالیستی و ضد مرد سالاری این زلتی که برای نگه داری سیستم سرمایه داری بکار می رود در کل جهان در مقابل این ابر های سیله جنگ در حال آماده شدن است.

زنان پر چم دار آزادی و یک امید واری برای آینده می باشند.

زن. زندگی. آزادی!

برابری. عدالت و انقلاب اجتماعی!